АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПРИУРАЛЬСКОЕ»

	[image: image1.png]

	«ПРИУРАЛЬСКÖЙ»

  СИКТ ОВМÖДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«01» апреля 2020 г.

с. Приуральское, г. Печора
Республика Коми

	                                         № 10

	Об отмене постановления администрации сельского поселения «Приуральское» от 11.10.2019  № 23

     В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 года  N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», части 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»
Администрация постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Приуральское»  от 11.10.2019  № 23 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Приуральское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения
	                                      В.Г.Головина

PAGE
2